



وزیر آموزش و پرورش:

نیاز داریم از ظرفیت علمی، فرهنگی و توانمندی‌های ذهنی بزرگان بهره ببریم

تهران (پانا) - وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد باید از ظرفیت علمی، فرهنگی و توانمندی‌های ذهنی بزرگان در کارها و پیشبرد امور استفاده کنیم.

محسن حاجی میرزایی در چهل و یکمین گردهمایی روسای کانون‌های دانش‌آموزان وزارت آموزش و پرورش استان‌های مختلف سراسر کشور که صبح امروز در اردوگاه شهید باهنر برگزار شد، پس از استماع صحبت‌های برخی از دانش‌آموزان کانون‌های استان‌های مختلف گفت: «در دنیا قاعده‌ای است که در زندگی انسان‌ها هرچه عمر بیشتر می‌شود، حدی از توانمندی‌های ما فروکاسته می‌شود و توانمندی‌های اندام‌ها تحلیل می‌رود اما با مرور زمان وجهی هم فربه‌تر می‌شود».

او ادامه داد: «وجه روحانی فربه‌تر از وجه جسمانی می‌شود لذا من با واژه دانش‌ستگي مشکل دارم زندگی انسان‌ها ادوار مختلفی دارد و در هر دوره توانمندی‌هایی شکل می‌گیرد ما باید به سمت مسیر توانمندی‌های بیشتر، کارآمدی‌های فزون‌تر و ظرفیت‌های فراخ‌تر پیش برویم و این وجه فربه‌تر می‌شود لذا نیازمند این وجه هستیم و نیازی به وجه جسمانی شما دانش‌آموزان نداریم».

وزیر آموزش و پرورش گفت: «نیاز داریم از ظرفیت علمی، فرهنگی و توانمندی‌های بزرگان بهره ببریم. یکی از کاستی‌های مجموعه نظام مدیریتی این است که چگونه ظرفیت لازم را ایجاد تا از این توانمندی‌ها استفاده کنیم».

حاجی میرزایی با بیان اینکه بسیاری از افراد تجربیاتی را کسب می‌کنند و با رفتن همه این تجربیات در فکرها باقی می‌ماند و به دیگران منتقل نمی‌شود گفت: «بخش مهمی از دانش ما دانشی است که لازم است درون ما کاویده شود زیرا آن دانش قابل استخراج است تا از ناخودآگاه به خودآگاه و از فرد به جامعه منتقل شود جامعه ما نیازمند این تجربیات و یافته‌هاست».

او افزود: «اینکه چگونه بتوانیم آن را سازماندهی کنیم دست نیاز به سمت شماسست اکنون ۵ باشگاه افتتاح شده و قرار شده تا خرداد سال آینده ۱۷ باشگاه دیگر افتتاح شود اما این جایگاه بخشی از کار است ما نیازمند سازوکار نرم‌افزاری هستیم تا در دانش و تجربیات شما سهیم باشیم».

وزیر آموزش و پرورش گفت: «این حق جامعه ما از دانش شماسست هر فردی از آحاد جامعه در ازای فرصت داده شده از ما طلبکار است و ما باید دین او را ادا کنیم دین او سهیم شدن در تجربیات اوست».

حاجی میرزایی گفت: «ما باید بتوانیم به‌عنوان یک ضرورت شما را در پیشبرد امور سهیم کنیم ما به وجهی از شما نیاز داریم که هرروز فربه‌تر شده و پیشنهاد می‌کنم سازوکاری را در این باره تبیین کنید».

او افزود: «با وجود شرایط و تنگناهای موجود، اراده ما برای اقدام جدی است. اکنون ۱۲۳ درمانگاه در اختیار است، ۱۰ مرکز اسکان برای بیماران صعب‌العلاج در ۱۰ قطب درمانی با ۸۰ درصد تخفیف برای این افراد فعالیت می‌کنند که ۶۰ درصد ظرفیت استفاده کننده این موضوع دانش‌آموزان هستند».

وزیر آموزش و پرورش به تسهیلات دیگر برای دانش‌آموزان اشاره کرد و گفت: «افزایش وام ضروری تا ۵۰ میلیون

تومان را برای این افراد در نظر گرفتیم. با بانک‌های قرض‌الحسنه مهر ایران و رسالت برای دریافت وام‌های ۱۰ و ۲۰ میلیونی به این افراد صحبت کردیم، برای بازنشستگان دریافت وام‌هایی برای تورهای زیارتی بازنشستگان اولویت خواهد بود که اکنون ۳۶ درصد استفاده‌کنندگان بازنشستگان هستند.

او ادامه داد: سازمان پژوهش و سازمان‌های مربوطه را موظف کردیم از تجربیات علمی و فرهنگی شما استفاده کنند همچنین هر استان در سال دو کتاب معرفی خواهد کرد تا تجربیات و اندیشه شما به صورت رایگان چاپ شود. تمام مراکز تفریحی، ورزشی، اقامتی، کتابخانه‌ها و تعاونی‌های مسکن در خدمت سرویس‌دهی به بازنشستگان است.